DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DOS ALUNOS
E PROFESSORES DA UFPB ACERCA DA CONSCIENTIZAÇÃO DO DESCARTE DE
PILHAS E BATERIAS de autoria de THYAGO MARQUES MONTEIRO, ALANNA MARIA
SANTOS BORGES, LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11837

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11837